e COMUNE DI MONTAGNAREALE

f&?ﬂ; Provincia di Messina

Area Affari Generali

Determinazione dirigenziale n. > (' del

OGGETTO:  Liguidazione fattura alla Ditta HALLEY,
CIG Z360ESDCS7

IL SINDACO — RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI

VISTA la determina dirigenziale n® 125 del 01/04/2014 con la quale si impegnava la somma di

€ 500,00 piu iva per la fornitura di un software alla ditta Halley Consulring di Catania;

VISTO l'esito del DURC prot. INPS 33500509 del 14/01/2015 ,depositato agli atti d'ufficio, dal quale
risulta la regolarita contributiva;

VISTA la fattura n°707 del 30/04/2014 di €. 610,00 iva compresa trasmessa dalla Ditta Halley
Consulting ;

VISTO il Regolamento Comunale;
VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n® 267;

DETERMINA

1} DI LIQUIDARE per i motivi in narrativa espressi la fattura n°707 del 30/04/2014 di €. 610,00 iva
compresa trasmessa dalla Ditta Halley Consulting ;

2) DI AUTORIZZARE l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta

sopra citata mediante accreditamento su conto correnteche per la privacy viene trasmesso all'ufficio
ragioneria;

3) DARE ATTO che la spesa complessiva di € 610,00 & da imputare al titolo 2, funzione |, servizio 8,
intervento 5 del bilancio 2014.
Montagnareale,li 23/02/2015

I responsabile del prdeedimpnio
Signra Agata Womgaho

")

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile
nzjaria come sopra riportata.

c si attpdla | cnpult:lum fis
g/ | ) Z iL. RAGIONIE
¢ Eh Ponti nﬁ;\'unziu
|




